

Factura

Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.	Factura Nr. : SP3270094	CLIENT: Societate ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
Nr.Reg.Comert: J40/12025/1991	Nr. Aviz ins. marfa :	Nr.Reg.Comert: J40/5481/2017
CUI: [REDACTED]	Data Fact.: 12.08.2020	CUI/CNP: RO37409960
Sediul: [REDACTED]	Conditii de plata: OP	Sediul: CALEA VITAN, NR.242, SECTOR 3
Capital	Data Scadenta: 12.08.2020	Banca: [REDACTED]
Banca:	Asigurator:	Contul: [REDACTED]
Contul:	<i>OP 5481/12.08.2020</i> Nr. O.R. : 310087963	Cod Client: 074931
Banca:		Tel. Mobil: 0
Contul:		Tel./Fax.: 0
Banca:		
Contul:		
Tel./Fax:		

Cota TVA: 19 %

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare		
1	[REDACTED]	12.08.2020	34603	B331ALG	L8J	12.08.2020		
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Diverse								
ECOTAXA	ECOTAXA1		1,00		1,08	1,08	1,08	0,21
ECOTAXA	ECOTAXA1		2,00		0,27	0,27	0,54	0,10
TOTAL (fara TVA) Articole Diverse								1,62
REVIZIE ANDURANTA DIESEL ACEA C3 / 05W30			1,00					
Manopera								
OG REVIZIE VEHICUL	MCDA0514	or	1,30		90,00	90,00	117,00	22,23
OS +NLOC FILTRU DE AER	MCDA0014	or	0,10		90,00	90,00	9,00	1,71
OS +NLOC FILTRU DE CARBURANT	MCDA0016	or	0,30		90,00	90,00	27,00	5,13
OS +NLOC FILTRU HABITACLU	MCDA0025	or	0,10		90,00	90,00	9,00	1,71
OG +NLOC PL+CU!+ DE FR-N+ FA!+	MC013592	or	0,70		90,00	90,00	63,00	11,97
OG CUR+JARE FR-N+ SPATE	MC013735	or	0,70		90,00	90,00	63,00	11,97
OS DIAGNOST CIRCUIT DE FR-NARE	MC010101	or	0,30		90,00	90,00	27,00	5,13
TOTAL (fara TVA) Manopera								315,00
Piese								
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	6002005675	1	1,00		196,10	196,10	196,10	37,26
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L	6002005671	1	2,00		54,47	54,47	108,94	20,70
FILTRU ULEI	152092567R		1,00		50,48	50,48	50,48	9,59
GARNITURA BUSON ULEI	110265505R		1,00		10,41	10,41	10,41	1,98
CARTUS FILTRANT AER	165467674R	1	1,00		64,09	64,09	64,09	12,18
FILTRU DE MOTORINA	164005420R	1	1,00		224,67	224,67	224,67	42,69
FILTRU HABITACLU	272773277R	1	1,00		95,87	95,87	95,87	18,22
*PLACUTE FRANA	410604682R	1	1,00		317,61	317,61	317,61	60,35
SPRAY	COB147		1,00		19,26	19,26	19,26	3,66
TOTAL (fara TVA) Piese de schimb								1.087,43

Numar ore facturate: 3,50 ore

	TOTAL (fara TVA)	1.404,05
	TVA	266,77
	TOTAL de plata	1.670,82